- בחינת תהליכי ניהול ועדות רפואיות לרבות התחשבות מול רופאים.
- סקירת נהלי העבודה הרלוונטיים לתהליך ועדות רפואיות.
- ביצוע בדיקות מבססות ותחקור נתונים באמצעות הפקת דוחות ממערכת "בינה והשמה" (להלן- "המערכת").

♦ **הוראות חוק ונהלים**

- חוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959.
- חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995.
- חוק הבטחת הכנסה, השתמ"ו-1980.
- נהלי השירות הרלוונטיים לנושא ועדות רפואיות.

תמצית מנהלים

אחריות ולר"ז תגובת השירות המלצת הביקורת תיאור הממצא נושא
<p><u>תגובת סמנכ"לית השמה:</u> ההערה מתקבלת – אינה קשורה באופן ישיר בנושא הביקורת "ועדות לקביעת כושר עבודה" אלא בתפקוד הלשכות.

<p>התחשבות מול הרופאים</p>

2. כללי

רקע

באחריות שירות התעסוקה להציע ולהפנות דורשי עבודה לעבודה המוגדרת כעבודה מתאימה עבורם, כאשר חלק מההגדרה של עבודה מתאימה הינה, עבודה התואמת את מצבו הבריאותי והכושר הגופני של דורש העבודה.

סעיף 165 (ב) לחוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה-1995:

"רואים עבודה מוצעת כעבודה מתאימה לאדם פלוני אם היא תואמת את מצב בריאותו וכושרו הגופני".

סעיף 2(2) לחוק הבטחת הכנסה, השתמ"ו-1980:

"כל עבודה התואמת את מצב בריאותו וכושרו הגופני"

בבחינת תיקו מראה 3 ביטולים מתוך 8 הזימונים, ובחמש הועדות שהתקיימו בעניינו יש הסבר מפורט למהלך הועדה ונחיצותה.

2. במקרה השני 3 מתוך 7 זימונים הינם ביטול ואחת מהארבע הנותרות הינה ועדה שהתקיימה בהוראת ועדת ערר.

4. הרכב והתנהלות הועדה

בהתאם לסעיף 15 ג לתקנון שירות התעסוקה, התשל"ד-1974, הרכב הועדה הינו כדלקמן:

- מנהל לשכה או ממלא מקומו שישמש כיו"ר הועדה.

- רופא- חבר בוועדה.

- מתאם השמה או יועץ תעסוקה- חבר בוועדה.

ועדה רפואית אינה כוללת בדיקות רפואיות גופניות אלא בדיקה על סמך מסמכים רפואיים, תפקידה העיקרי של הועדה הינו לקבוע האם יש מגבלות רפואיות לדורש העבודה שיפריעו לו מבחינה תעסוקתית ובמידה ויש כאלה על הועדה לקבוע מהן המגבלות ומה השפעתן מבחינה תעסוקתית.